
— 681 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 8

Poz. 83, 84

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

83

ZARZĄDZENIE  Nr 9/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 kwietnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Sił  Powietrznych
statutu  jednostki  budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 10/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-
nia jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych sta-
tutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,
poz. 142 i z 2007 r. Nr 23, poz. 235) wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) w § 1:
a) uchyla się pkt 20,

b) w pkt 39 kropkę zastępuje się średnikiem
i dodaje się pkt 40 w brzmieniu:
„40) 31 Bazie Lotnictwa Taktycznego –

w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 40 do zarządzenia.”;

2) załącznik Nr 40 do zarządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 1832,
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

84

ZARZĄDZENIE  Nr  10/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 kwietnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Wojsk  Lądowych
statutu  jednostki  budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz 2104, z późn. zm. 1)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-
nia jednostkom organizacyjnym Wojsk Lądowych sta-
tutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,
poz. 141, Nr 16, poz.196 i Nr 19, poz. 248 oraz z 2007 r.
Nr 23, poz. 233) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) uchyla się pkt 36, 41, 49, 54, 56,
b) w pkt 153 kropkę zastępuje się średnikiem

i dodaje się pkt 154-158 w brzmieniu:

„154) 1 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Lębor-
ku — w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 154 do zarządzenia;

155) 3 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Zamo-
ściu — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 155 do zarządzenia;



— 682 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 8

156) 14 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Prze-
myślu — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 156 do zarządzenia;

157) 18 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Białym-
stoku — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 157 do zarządzenia;

158) 22 Batalionowi Obrony Terytorialnej Piechoty
Górskiej w Kłodzku — w brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 158 do zarządzenia.”;

2) załączniki 154-158 do zarządzenia otrzymują
brzmienie określone w załącznikach do niniejsze-
go zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 84, 85

Departament Administracyjny

85

ZARZĄDZENIE  Nr  11/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1 )) oraz
w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony Na-
rodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 160
Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października 2006 r.
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Naro-
dowej (M. P. Nr 76, poz. 768 i z 2007 r. Nr 57, poz. 647
i Nr 97, poz. 1073) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa
Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarzą-
dzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz.
MON Nr 21, poz. 270 oraz z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6,
poz. 73, Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209), wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:
„4. Dyrektor (szef) komórki organizacyjnej,

w sprawach dotyczących bieżącego funkcjonowania
podległej komórki organizacyjnej, wydaje decyzje (roz-
kazy) wewnętrzne oraz w sprawach objętych zakresem

zadań podległej komórki organizacyjnej może wyda-
wać wytyczne.

5. Dyrektor (szef) komórki organizacyjnej może
upoważnić zastępcę dyrektora (szefa) lub inną osobę
do załatwiania spraw oraz podpisywania pism.”;

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Zmiany w etacie komórki organizacyjnej na-

stępują w trybie określonym w ust. 4 i 5. Zmiany
w etacie komórki organizacyjnej spowodowane
zmianą jej zakresu zadań lub skutkujące zmianą jej
struktury organizacyjnej wymagają jednoczesnego
przedstawienia propozycji zmian w regulaminie orga-
nizacyjnym Ministerstwa oraz zmian w szczegółowym
zakresie działania komórki organizacyjnej w trybie
określonym w ust. 2.”.

3) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zadania związane z zapewnieniem Minister-

stwu warunków funkcjonowania realizuje dyrektor De-
partamentu Informatyki i Telekomunikacji, dyrektor
Zakładu Obsługi Ministerstwa Obrony Narodowej
i Dowódca Garnizonu Warszawa na podstawie wydanych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,
poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.
Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 682 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 8

156) 14 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Prze-
myślu — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 156 do zarządzenia;

157) 18 Batalionowi Obrony Terytorialnej w Białym-
stoku — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 157 do zarządzenia;

158) 22 Batalionowi Obrony Terytorialnej Piechoty
Górskiej w Kłodzku — w brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 158 do zarządzenia.”;

2) załączniki 154-158 do zarządzenia otrzymują
brzmienie określone w załącznikach do niniejsze-
go zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 84, 85

Departament Administracyjny

85

ZARZĄDZENIE  Nr  11/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1 )) oraz
w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony Na-
rodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 160
Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października 2006 r.
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Naro-
dowej (M. P. Nr 76, poz. 768 i z 2007 r. Nr 57, poz. 647
i Nr 97, poz. 1073) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa
Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarzą-
dzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz.
MON Nr 21, poz. 270 oraz z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6,
poz. 73, Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209), wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:
„4. Dyrektor (szef) komórki organizacyjnej,

w sprawach dotyczących bieżącego funkcjonowania
podległej komórki organizacyjnej, wydaje decyzje (roz-
kazy) wewnętrzne oraz w sprawach objętych zakresem

zadań podległej komórki organizacyjnej może wyda-
wać wytyczne.

5. Dyrektor (szef) komórki organizacyjnej może
upoważnić zastępcę dyrektora (szefa) lub inną osobę
do załatwiania spraw oraz podpisywania pism.”;

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Zmiany w etacie komórki organizacyjnej na-

stępują w trybie określonym w ust. 4 i 5. Zmiany
w etacie komórki organizacyjnej spowodowane
zmianą jej zakresu zadań lub skutkujące zmianą jej
struktury organizacyjnej wymagają jednoczesnego
przedstawienia propozycji zmian w regulaminie orga-
nizacyjnym Ministerstwa oraz zmian w szczegółowym
zakresie działania komórki organizacyjnej w trybie
określonym w ust. 2.”.

3) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zadania związane z zapewnieniem Minister-

stwu warunków funkcjonowania realizuje dyrektor De-
partamentu Informatyki i Telekomunikacji, dyrektor
Zakładu Obsługi Ministerstwa Obrony Narodowej
i Dowódca Garnizonu Warszawa na podstawie wydanych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,
poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.
Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




